
1 
 

2. Dodatek kupní smlouvy č: 131120 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1.   Prodávající:      
Název / obchodní společnost: 
Adresa sídla / místa podnikání 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Jednající:  
Telefon: 
E-mail: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
(dále jen prodávající) 

KOMERSIA NORD s.r.o. 
Málkov 70, 430 01 Chomutov 
25436309 
CZ25436309 
KS Ústí nad Labem, odd.C, vl.18285 
Radek Schwarz – jednatel 
xxx 
xxx 
Komerční Banka 
xxx 

 
1.2.     Kupující: 

Název / obchodní společnost: 
Adresa sídla: 
Kontaktní adresa: 
IČ: 
DIČ:                                                                                                      
Zápis v obchodním rejstříku: 
Jednající: 
Telefon: 
E-mail: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:  

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Obchodní zóna Otvice 251, 431 11 Jirkov 
64053466 
CZ64053466 
Krajský Soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 781 
Ing. Petr Maxa, ředitel, na základě plné moci 
xxx 
xxx 
Komerční Banka, a.s., pobočka Chomutov 
xxx 

(dále jen kupující) 
 
 

uzavírají dodatek k vzájemné smlouvě ze dne 4.12.2020, která vznikla na základě výsledku veřejné zakázky 

s názvem ,,Dodávka nového užitkového CNG vozu pro Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.‘‘. 

 

II. 

Tímto dodatkem se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:  

 

V článku IV. Termín a místo plnění, bod. 4.1 se mění text ,,Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle této 

Smlouvy mezi 1. únorem a 31. květnem 2021.‘‘ na toto nové znění:  

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle této Smlouvy do 21. června 2021. 

 

III. 

Ostatní články a ustanovení původní Smlouvy o dodaní zboží neřešené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

 

IV. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu.  



2 
 

 

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za 

jednostranně výhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by 

bránily uzavření tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

Přílohy Dodatku:  

 Příloha č. 1  –  2. ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ U SMLOUVY Č. 131120 

  

 

 

 

V……………………… dne …………………                                                                      V Chomutově dne ………………………….. 

 

 

……………………………………………………                                                                                 …….……………………………………….

Radek Schwarz 

Jednatel 

KOMERSIA NORD s.r.o.  

(prodávající) 

Ing. Petr Maxa 

ředitel, na základě plné moci 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s 

(kupující) 

 



2. ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ U SMLOUVY Č.131120 

 

Dobrý den,  

            žádám o prodloužení termínů plnění u smlouvy č. 131120 z původního termínu stanoveného 

na 31. května 2021 na nový termín, a to na 21. června 2021.  

Žádost podávám z důvodů absence zaměstnanců u subdodavatele na vestavbu druhé řady sedadel ve 

vozidle. Navíc má dodavatel problém s náhradními díly. Proto z důvodu zásahu vyšší moci žádám o 

prodloužení termínu plnění. Budu moc vděčny, pokud mi v této žádosti vyhovíte. Vím, že už jednou 

k prodloužení termínu došlo, a proto budu chápat Vaše rozhořčení, ale tuto situaci bohužel nedokážu 

ovlivnit.  

Děkuji za pochopení.  

 

V Málkově dne 17.05.2021 

 

 

Radek Schwarz – jednatel                                                                            Jiří Sátra – prodejce vozidel Iveco  


